
MOTION 

'll Södertälje Basketbollklubbs  

årsmöte 2024 

  

Återställande av klubbgården 

  

EBer många års sökande eBer en lämplig lokal, som skulle kunna göras om 'll klubbgård, dök 
möjligheten upp 1984. SBBK fick 'llgång 'll en lokal i anslutning 'll Täljehallen, som då höll 
på aN byggas. 

Det var skolans skolköks- och verkstadslokaler. Med stora ideella arbetsinsatser förvandlades 
lokalerna om 'll SBBK:s klubbgård. 

Klubbgården kom aN bli hjärtat i klubbens verksamhet. Här träffades spelare, coacher, 
föräldrar och medlemmar.  Här fanns klubbens historia, foton på alla mästarlag, alla priser 
m.m. 

Klubbgården blev SBBK:s Hall of Fame.  

  

AN riva klubbgården och i stället göra stela kontorsutrymmen var eN svek mot hela SBBK.s 
verksamhet och historia. Här slet man hjärtat ur SBBK:s kropp.... 

  

SBBK bör återställa klubbgården och istället fortsäNa utveckla den 'll eN Hall of Fame och en 
mötesplats för klubbens medlemmar. 

Således bör styrelsen 'llsäNa en grupp som får 'll uppgiB aN göra en plan för återställandet. 
Hänsyn måste tas 'll klubbens nuvarande svaga ekonomi, vilket kan påverka 'dsplanen. 

  

Naturligtvis ska en så stor fråga som avvecklande av klubbgården endast kunna behandlas av 
eN årsmöte. 

Årsmötet bör informeras om hur beslutet om avvecklingen togs och av vem/vilka! 

Även informa'on om kostnaden och hur den ingick i budgeten. 

  

/Benny Johansson 

  



Svar: 

I den inkomna mo'onen ser vi aN det lyBs tre frågeställningar. 

1) Återställande av klubbgården 

I den ekonomiska situa'on klubben befinner sig i ser vi i dagsläget inte aN vi kan faNa beslut 
om deNa. Under kommande verksamhetsår kan vi ta reda på vilka behov av rum och 
utrymmen verksamheten har och om det finns några incitament i verksamheten som 
rä^ärdigar en sådan investering och återkoppla kring det 

 

2) Hall of fame  

Under säsongen 2023/2024 inleddes eN arbete med aN lyBa fram klubbens historia där det 
bland annat denna fråga behandlas. Vi avvaktar vad det projektet kommer fram 'll 

 

3) Beslut av ombyggna'on av kansliet 

Kansliet byggdes om i två omgångar 2012 och 2022 

Ombyggnaden 2012 blev nödvändig då vi i samband med övertagandet av Täljehallen 
började driva en fri'dsgård och behövde en lämplig lokal för verksamheten. Vi antar aN 
denna ombyggnad inte är den som mo'onen hänvisar 'll. 

Ombyggna'onen 2022 verkar inte ha bereNs och beslutats varken i SBBKs styrelse eller i 
Täljehallen ABs styrelse. Kostnaden för ombyggna'onen av kansliet har visat sig ligga runt 
800 tkr, kostnaden togs av Täljehallen AB. 

 

 


